
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

xml2edi je on-line aplikační služba pro oblast B2B poskytovaná jako ASP
služba prostřednictvím Internetu, která umožní společnostem všech veli-
kostí okamžitý přístup k elektronickému obchodování se svými obchodními
partnery. Uživatel služby xml2edi může velmi jednoduše vytvářet, editovat,
prohlížet, tisknout, archivovat, přijímat nebo odesílat požadované doklady
(objednávka, faktura, dodací list, apod.) ve standardním elektronickém
formátu. Služba xml2edi využívá jazyk XML, který je podporován všemi vý-
znamnými výrobci výpočetní techniky. To umožňuje snadné propojení
s ostatními systémy a usnadňuje přenos a sdílení dat.

Řešení xml2edi je k dispozici ve třech různých formách: jako veřejně pří-
stupná služba bez omezení počtu či typu uživatelů - obchodních partnerů,
formou outsourcingu pro uzavřené skupiny - obchodní komunity nebo jako
systém nainstalovaný a provozovaný přímo na straně klienta.

Vzhledem ke své dostupnosti je služba xml2edi určena pro široké použití
nejen v oblasti maloobchodních řetězců a v automobilovém průmyslu, ale
také v bankovnictví, chemickém průmyslu, státní správě, dopravě a v dal-
ších odvětvích. Služba xml2edi umožní i snadné napojení na stávající
uživatele EDI – např. maloobchodní řetězce, přední výrobce rychloobrátko-
vého zboží a další uživatele komunikačního centra EDIVAN.

Hlavní přednosti xml2edi:
• snadné zavedení B2B řešení
• minimální pořizovací náklady
• nízké provozní náklady
• zvýšení rychlosti a spolehlivosti doručení dokumentů
• úspora nákladů spojených s výměnou obchodních dokumentů
• snadná integrace s ostatními systémy
• napojení na elektronický katalog EAN
• ovládání v češtině včetně on-line nápovědy

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

EDITEL CZ a.s.
Pod Višňovkou 31, 140 00 Praha 4
Tel.: 02 61303403, fax: 02 61303401
Kontaktní osoba: Tomáš Svoboda
e-mail: tomas.svoboda@editel.cz
www.editel.cz, www.xml2edi.cz

producent

xml2edi
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: nevyužívá
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/250
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč):  neuvedeno
Reference v ČR/SR: dodavatelé maloobchodních řetězců MAKRO C&C ČR,

DELVITA, BILLA, Globus, METRO C&C SK a další

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


